
    

Uchwała Nr 348.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie w sprawie odmowy udzielenia dofinansowania na realizację zadania publicznego pn.: 

„Nieodkryty Powiat Kępiński". 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 19a ust. 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku 

Fundacji Fucco z siedzibą w miejscowości Poniec 64-125, ul. Drożdżyńskiego 15, złożonego  

z pominięciem otwartego konkursu ofert 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odmawia się dofinansowania w postaci dotacji celowej z budżetu Powiatu Kępińskiego, zadania 

publicznego pn.: „Nieodkryty Powiat Kępiński", będącego przedmiotem oferty złożonej przez 

Fundację Fucco z siedzibą w miejscowości Poniec 64-125, ul. Drożdżyńskiego 15, ze względu  

na brak środków w budżecie Powiatu Kępińskiego przeznaczonych na tryb pozakonkursowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji 

Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu : 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu - Robert Kieruzal    

2. Członek Zarządu Powiatu - Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny /-/ 



  

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 348.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie w sprawie odmowy udzielenia dofinansowania na realizację zadania publicznego pn.: 

„Nieodkryty Powiat Kępiński". 

W dniu 28 lipca 2022 r. Fundacja Fucco z siedzibą w miejscowości Poniec 64-125, ul. Drożdżyńskiego 

15, złożyła ofertę o przyznanie dotacji z budżetu Powiatu Kępińskiego na realizację zadania pn.:  

„Nieodkryty Powiat Kępiński" z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie z art. 19a ust. 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1327). 

Na posiedzeniu w dniu 3 sierpnia 2022 r. Zarząd Powiatu Kępińskiego odmówił udzielenia wsparcia 

finansowego zadaniu pn.: „Nieodkryty Powiat Kępiński" ze względu na brak środków w budżecie 

Powiatu Kępińskiego przeznaczonych na tryb pozakonkursowy.  

 

 

                /-/ Alicja Śniegocka  

          Członek Zarządu Powiatu 


